

PODATELNA Městský úřad JIRKOV	
Došlo dne:	23. 01. 2017
Č.j.: MUJIR/ 961/2017	Počet listů: 1 Přílohy: 55

Město Jirkov
Městská policie Jirkov

23.1.2017

Věc: Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,
v době od 24. do 25.12.2016 docházelo k rušení nočního klidu na adrese Generála Svobody 1721, Jirkov. Rušení nočního klidu se měli dopustit obyvatelé bytu č. 2. Městská policie Jirkov v místě opakovaně zasahovala. Dodávám, že se jedná se o opakované pochybení uživatelů bytu. V předchozím případě byla řešena vyhozená pohovka z okna.

Informace Městská policie Jirkov na žádost nesdělila.

Žádám proto o poskytnutí následujících informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

- 1.) **Kolikrát Městská policie Jirkov** v době od 24. do 25.12.2016 na adrese Generála Svobody 1721, Jirkov **řešila rušení nočního klidu**, nebo jiný přestupek / správní delikt?
- 2.) **Zjištění Městské policie Jirkov** a způsoby řešení (co bylo při jednotlivých výjezdech zjištěno, jaké způsoby řešení Městská policie Jirkov zvolila, tedy např. domluvu, blokovou pokutu, postoupení správnímu orgánu).
- 3.) **Podklady prokazující spáchání přestupků / správních deliktů**. Jedná se např. o videozáznam z kamery strážníka, protokol ze zásahu Městské policie Jirkov, doklad o uložení pokuty, postoupení věci místně příslušnému správnímu orgánu.

Za poskytnutí informací a součinnosti při řešení závadového jednání předem děkuji.

S pozdravem

Město Jirkov
Městská policie Jirkov, Vinařická 1425, 431 11 JIRKOV



Dne 3.2.2017

Č.j.: MP- 54/2017

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji požadované informace:

Městská policie Jirkov obdržela telefonické oznámení ve věci rušení nočního klidu na adrese Jirkov, Generála Svobody 1721, v době od 24.12.2016 do 25.12.2016 celkem třikrát.

V prvním případě byla strážníky zjištěna hlasitá hudba, přestupek proti veřejnému pořádku podle § 47 odst.1 písm. c) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, byl strážníky projednán na místě domluvou.

V druhém případě byla strážníky zjištěna hlasitá hudba, přestupek proti veřejnému pořádku podle § 47 odst.1 písm. c) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, byl strážníky projednán na místě v blokovém řízení pokutou.

V třetím případě strážníky rušení nočního klidu zjištěno nebylo.

Přílohou je Vám zaslána kopie pokutového bloku s anonymizovanými osobními údaji v souladu s § 8a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem

Bc. Marta Bendová

ředitelka MěP Jirkov

MĚSTSKÁ POLICIE JIRKOV

ul. Vinařická 1425

431 11 JIRKOV

tel.: 474 654 179, 732 981 010

IČO: 00261904

DIČ: CZ 00261904

KOBA a.s. č. účtu 2226-441/0100

tel: 474 654 179

e-mail : mp@jirkov.cz

Série: GF / 2013 číslo bloku: **F 1274539**

Jméno a příjmení

Roční číslo / datum narození

Adresa místa pobytu

Identifikační číslo
ověřeno

**BLOK
NA POKUTU**

Přestupkové jednání – doba, místo a popis

07³⁰ 6. Svobody Jihlava

Karanténa vozidla v bloku

Pokuta uložena za přestupek dle §

44/116

zák. č.

200/110

Sb., ve znění p.p.

celková výše uložené pokuty

Kč, slovy

Dvě stě Kč

Kč

Proti uložení této pokuty se nelze odvolat. Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.



podpis s uvedením jména, příjmení a funkce nebo služebního či identifikačního čísla oprávněné úřední osoby

15.11.2012 dne 11. 20

SH. LAEINA 134

Bohlaším s projednáním přestupků v blokovém řízení,
potvrzuji, že údaje uvedené na obou částech bloku
souhlasí, a potvrzuji převzetí části A bloku dne

15. 11. 2012

podpis přestupce

Část B bloku